
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
弊社では、誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。　

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

年末年始における店舗営業情報に関して

◆年末年始休業期間

年末年始営業期間

2025年12月30日㈫　　　　　12:00～17:00
2026年１月３日㈯、４日㈰　 9:30～19:00

2026年１月５日㈪より通常営業

2025年12月31日㈬～2026年１月２日㈮ まで

期間中はお電話・メールでのお問合せを受付ておりません。
大変ご迷惑をおかけいたしますが

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。




